 Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5
www.sonnenberg-form.de  1
Bedienungsanleitung
Schwellenverlegegerät Typ 159-5
Hersteller:
Sonnenberg GmbH
Niederlassung
Gottlob-Keller-Strasse 1

Achtung Quetschgefahr
4 2
Typenbezeichnung
                      Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5
www.sonnenberg-form.de                                          45
Hydraulikschläuche
                      Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5
www.sonnenberg-form.de                                          46
Position Anzahl Ersatzteilnr. Bezeichnung / Einbauort
1 4 A.004633 Hydraulikschlauch Greifer 2. Stufe (1065 12L 1x90°)
2 2 A.004634
Hydraulikschlauch Greifer 1. Stufe Kolbenstangenseite (1125 12L
1x90°)
3 2 A.004635
Hydraulikschlauch Greifer 1. Stufe Kolbenbodenseite (1185 12L
1x90°)
4 2 A.004636 Hydraulikschlauch Greifer Mittig (570 reduziert 15L-12L 15L-90°)
5 1 A.004902
Hydraulikschlauch Schottverschr. unter Rotator
Kolbenstangenseite (450 15L)
6 1 A.004903
Hydraulikschlauch Schottverschraubung unter Rotator
Kolbenbodenseite (405 15L)
7 1 A.001729
Hydraulikschlauch Spreizen Außenrahmen 1. Stufe
Kolbenbodenseite (1100 12L mit 90°)
8 1 A.004640
Hydraulikschlauch Spreizen Außenrahmen 1. Stufe
Kolbenstangenseite (495 12L mit 1 x 45°)
9 2 A.004641
Hydraulikschlauch Spreizen Außenrahmen 2. Stufe Kolbenstangen-
und bodenseite (865 12L mit 1 x 90°)
10 2 A.004642
Hydraulikschlauch  Spreizen Innenrahmen 2. Stufe Kolbenstangen-
und bodenseite (790 12L)
11 1 A.004643
Hydraulikschlauch Spreizen Innenrahmen 1.Stufe
Kolbenstangeseite (390 12L)
12 2 A.004644
Hydraulikschlauch Rotator auf Hydraulikbox Greifer GO / GC (660
15L mit 1x 90°)
13 1 A.004904
Hydraulikschlauch Rotator Extra Channel  1 auf Hydraulikbox
Spreizen Kolbenbodenseite ausfahren (475 15L mit 90°)
14 1 A.004905
Hydraulikschlauch Rotator Extra Channel  2 auf Hydraulikbox
Spreizen Kolbenstangenseite einfahren (640 15L mit 90°)
15 1 A.004906
Hydraulikschlauch Spreizen Innenrahmen 1.Stufe
Kolbenbodenseite (750 12L mit 1x 45°)
                      Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5
www.sonnenberg-form.de                                          47
OBJEKT ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 1 183.20.01 Kreuzgelenk Sw33
2 2 A.004977 Gleitlager 606570
3 2 A.004978 Gleitlager Bronze 455030
4 1
DIN 71412 - AM10 x 1 kegelig
kurz Kegelschmiernippel Form A
5 1 A.004984 Bolzen 170 mm Pin
6 2 A.004979 Bremskonus 45
7 2 A.004980 Gegenkonus
8 1 A.004981 Hülse Pusher
9 1 A.004982
Justiermutter Adjustment
Nut
10 1 A.004983 Kontermutter Locknut
11 1 A.004985  Tellerfeder
 12  1  A.004986  Tellerfeder
                      Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5
www.sonnenberg-form.de                                          48
7.5 Hydraulikschaltplan
                      Bedienungsanleitung Schwellenverlegegerät Typ 159-5